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Ordförande 

   

Anders 

Fredriksson   
   

Kungsbergsvägen 

19    
   

694 93 

Östansjö 
   

0705426166 

   ordforande@jif.nu 

 

Sekreterare 

 

Samuel 

Lovén 

Östra Storgatan 

23A 

   

69431 

Hallsberg 

   

0768180218 

   

 
sekreterare@jif.nu 

  

Kassör 

   

Jeanette 

Lindberg 

   

Ängvägen 10 

   

694 60 

Åsbro 

   

0703234369 

   

kassor@jif.nu 

   

Ledamot 
Vice Ordf.   

Emil 
Arnesson 

   

Gullvivsgatan 6 
   

694 72 
Östansjö 

   

0707747934   
   

emil@jif.nu  
   

Ledamot  
   

Jennifer 

Holst 
Norgren 

   

Hallsbergsvägen 

51 
   

694 72 

Östansjö   
   

0703951920 
   

 jennifer@jif.nu 
   

Suppleant 

   

Therese 

Persson 
   

Kungsbergsvägen 

19 
   

694 93 

Östansjö 
   

0703305365 

   
therese.p@jif.nu 

   

Suppleant 

Albin 

Hägglund 

 

Allégatan 92  

   
69430 

Hallsberg 
0738012026 

   
albin@jif.nu 

   

Ungdoms 

Representant. 

   

Alva  

Catlsson 

 

Vissbodavägen 15  

   69460 Åsbro   

Valberedning 
   

Gunnar 
Persson 

   

Gamla Vägen 21 
   

692 33 
Kumla 

   

0705419291 
   

gunnar@jif.nu 
   

Valberedning 

   

Arne 

Gehrke 
   

Granelund 316 

   

694 93 

Östansjö 
   

0768411017 

   

  

   

Heders    Kjell   Blomsterhultsg 12     694 35       0723936261 

Ledamot    Fredriksson               Hallsberg 

Heders    Patrik    Eneby Böhuse 106     69293       0709934343 

Ledamot    Godlund               Kumla 

Heders 

Ledamot  
   

Leif 

Hermansson 
   

Alm 198 
   

694 92 

Hallsberg   
   

0582 201 

37 
   

leif@jif.nu 
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